
UCHWAŁA NR XI/110/2019
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 zm.: Dz.U. z 2019r. poz 1309 i poz. 1696) art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r., poz 1170, zm.: Dz.U. z 2018 r. poz. 2244) uchwala co następuje:

§ 1. 

Określa się roczną wysokość stawek podatku od środków transportowych zgodnie z Załącznikiem.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka.

§ 3. 

Traci moc uchwała Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 3 listopada 2010 r., Nr XXXIX/255/2010 
w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych.

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Robert Krajewski
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Załącznik do uchwały Nr XI/110/2019

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 30 października 2019 r.

I. Ustala się wysokość rocznych stawek podatku od jednego środka transportowego na terenie Miasta

Ostrów

Mazowiecka:

I. Ustala się wysokość rocznych stawek podatku od jednego środka transportowego na terenie Miasta
Ostrów Mazowiecka:

1.Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej:

L.p. Dopuszczalna masa całkowita

1.
2.
3.

powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie
powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie
powyżej 9 ton do mniej niż 12 ton

626 zł.
939 zł.

1 147 zł.

2.Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej 12 ton

a. z dwiema osiami jednymi i dopuszczalnej masie całkowitej:

L.p. Dopuszczalna masza całkowita
Oś jezdna z zawieszeniem

pneumatycznym lub uznanym
za równoważne

Inne systemy zawieszenia osi
jezdnych

1.
2.
3.
4.

od 12 ton do mniej niż 13 ton
od 13 ton do mniej niż 14 ton
od 14 ton do mniej niż 15 ton
od 15 ton

1 790 zł.
1 823 zł.
1 881 zł.
1 915 zł.

1 823 zł.
1 881 zł.
1 915 zł.
2 074 zł.

b. z trzema osiami jezdnymi i dopuszczalnej masie całkowitej:

L.p. Dopuszczalna masza całkowita
Oś jezdna z zawieszeniem

pneumatycznym lub uznanym
za równoważne

Inne systemy zawieszenia osi
jezdnych

1.
2.
3.
4.
5.
6.

od 12 ton do mniej niż 17 ton
od 17 ton do mniej niż 19 ton
od 19 ton do mniej niż 21 ton
od 21 ton do mniej niż 23 tony
od 23 ton do mniej niż 25 tony
od 25 ton

1 823 zł.
1 847 zł.
1 906 zł.
1 941 zł.
2 019 zł.
2 019 zł.

1 847 zł.
1 905 zł.
1 940 zł.
2 017 zł.
2 147 zł
2 147 zł.

c. z czterema i więcej osiami jezdnymi i dopuszczalnej masie całkowitej:

L.p. Dopuszczalna masza całkowita
Oś jezdna z zawieszeniem

pneumatycznym lub uznanym
za równoważne

Inne systemy zawieszenia osi
jezdnych
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1.
2.
3.
4.
5.

od 12 ton do mniej niż 25 ton
od 25 ton do mniej niż 27 ton
od 27 ton do mniej niż 29 ton
od 29 ton do mniej niż 31 ton
od 31 ton

1 941 zł.
1 943 zł.
2 027 zł.
2 165 zł.
2 165 zł.

1 943 zł.
2 027 zł.
2 165 zł.
2 843 zł.
2 843 zł.

3.Od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3, 5 tony do mniej niż 12 ton – 1 327 zł.

4.Od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów:

a. z dwiema osiami jezdnymi i dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów:

L.p.

Dopuszczalna masa całkowita zespołu
pojazdów:
- ciągnik siodłowy + naczepa
- ciągnik balastowy + przyczepa

Oś jezdna z zawieszeniem
pneumatycznym lub uznanym

za równoważne

Inne systemy zawieszenia osi
jezdnych

1.
2.
3.
4.

od 12 ton do mniej niż 18 ton
od 18 ton do mniej niż 25 ton
od 25 ton do mniej niż 31 ton
od 31 ton

1 385 zł.
1 445 zł.
1 512 zł.
1 703 zł.

1 393 zł.
1 494 zł.
1 592 zł.
2 244 zł.

b. z trzema i więcej osiami jezdnymi i o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów:

L.p.

Dopuszczalna masa całkowita zespołu
pojazdów:
- ciągnik siodłowy + naczepa
- ciągnik balastowy + przyczepa

Oś jezdna z zawieszeniem
pneumatycznym lub uznanym

za równoważne

Inne systemy zawieszenia osi
jezdnych

1.
2.

od 12 ton do mniej niż 40 ton
od 40 ton

1 825 zł.
2 181 zł.

2 051 zł.
2 904 zł.

5.Od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od
7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika
podatku rolnego – 939 zł.

6.Od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą
lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika
podatku rolnego:

a. z jedną osią jezdną i o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: naczepa/przyczepa + pojazd
silnikowy:

L.p.

Dopuszczalna masa całkowita zespołu
pojazdów:
- naczepa/przyczepa + pojazd
silnikowy

Oś jezdna z zawieszeniem
pneumatycznym lub uznanym

za równoważne

Inne systemy zawieszenia osi
jezdnych

1.
2.
3.

od 12 ton do mniej niż 18 ton
od 18 ton do mniej niż 25 ton
od 25 ton

1 096 zł.
1 136 zł.
1 167 zł.

1 101 zł.
1 167 zł.
1 223 zł.

b. z dwiema osiami jezdnymi i o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: naczepa/przyczepa +
pojazd silnikowy
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L.p.

Dopuszczalna masa całkowita zespołu
pojazdów:
- naczepa/przyczepa + pojazd
silnikowy

Oś jezdna z zawieszeniem
pneumatycznym lub uznanym

za równoważne

Inne systemy zawieszenia osi
jezdnych

1.
2.
3.
4.

od 12 ton do mniej niż 28 ton
od 28 ton do mniej niż 33 tony
od 33 tony do mniej niż 38 ton
od 38 ton

1 143 zł.
1 234 zł.
1 287 zł.
1 644 zł.

1 165 zł.
1 287 zł.
1 542 zł.
1 970 zł.

c. z trzema i więcej osiami jezdnymi i o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów:
naczepa/przyczepa + pojazd silnikowy:

L.p.

Dopuszczalna masa całkowita zespołu
pojazdów:
- naczepa/przyczepa + pojazd
silnikowy

Oś jezdna z zawieszeniem
pneumatycznym lub uznanym

za równoważne

Inne systemy zawieszenia osi
jezdnych

1.
2.

od 12 ton do mniej niż 38 ton
od 38 ton

1 439 zł.
1 598 zł.

1 461 zł.
1 676 zł.

7.Od autobusów w zależności od liczby miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy:

a. mniejsza niż 22 miejsca - 1 251 zł.

b. równej lub większej niż 22 miejsca – 1 564 zł.
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